UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SYT Đồng Tháp, ngày       tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mức thu phí trong lĩnh vực dược, mỹ phẩm

Căn cứ Thông tư số 41/2023/TT-BTC ngày 12/6/2023 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí trong lĩnh

vực dược, mỹ phẩm

Căn cứ Quyết định số 1487/QĐ-UBND-HC ngày 29/9/2021 của UBND

tỉnh Đồng Tháp về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt Quy

trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y

tế, Ủy ban nhân dân cấp huyện trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

 Sở Y tế thông báo việc thu phí trong lĩnh vực dược, mỹ phẩm, cụ thể như

sau: Kể từ ngày 01/8/2023 mức thu phí thực hiện theo quy định tại Biểu mức thu

phí ban hành kèm theo Thông tư số 41/2023/TT-BTC ngày 12/6/2023 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính và thay thế mức thu phí trong lĩnh vực dược, mỹ phẩm theo

Quyết định số 1487/QĐ-UBND-HC ngày 29/9/2021 của UBND tỉnh Đồng Tháp.

Trong quá trình thực hiện có vướng mắc liên hệ Bộ phận Tiếp nhận và

Trả kết quả - Sở Y tế; điện thoại 02773.898956 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Trung tâm KSTTHC và phục vụ HHC (biết);

- Các đơn vị trực thuộc ngành Y tế (t/h);

- BV Quân Dân Y (t/h);

- Các BV tư nhân trên địa bàn tỉnh (t/h);

- PYT huyện, TP (p/h, th);

- Các tổ chức, cá nhân có liên quan (t/h);

- Phòng NVD, KHTC;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T12:57:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T13:45:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T13:45:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T13:45:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!